

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

4 - Silnoproudá elektroinstalace

Soupis:

## 4.4 - VRN + ostatní

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

60 580,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				60 580,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 600,00	
2	K	013254000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN2		Vedení prací, autorský dozor				16 500,00	
8	K	020001001.1	Vedení prací, autorský dozor	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	
D	VRN8		Mimostaveništní doprava				12 500,00	
11	K	800111001.1	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
D	VRN9		GZS				19 880,00	
9	K	900111001.1	GZS	soubor	1,000	19 880,00	19 880,00	
D	VRN10		Přesun dodávek				8 100,00	
10	K	600111001.1	Přesun dodávek	soubor	1,000	8 100,00	8 100,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.1 - SK - Strukturovaná kabeláž

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**342 261,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 261,12	21,00%	71 874,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**414 135,96**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.1 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**342 261,12**

D1 - Rozvaděče

70 489,96

D2 - Telekomunikační materiál

22 858,51

D3 - Propojovací kabely

10 371,60

D4 - Kabely

120 981,60

D5 - Aktivní prvky

41 101,80

D6 - Přípojné místo

47 761,65

D7 - Ostatní

28 696,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.1 - SK - Strukturovaná kabeláž

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**342 261,12**

D	D1	Rozvaděče					70 489,96	
1	K	Pol1	Stojanový rozvaděč 19", 42U, 800x800, Skleněné dveře	ks	2,000	13 875,00	27 750,00	
1	K	Pol2	Ventilační jednotka, 4x ventilátor, termostat, 1U	ks	2,000	2 619,91	5 239,82	
1	K	Pol3	Osvětlovací jednotka 19", LED	ks	2,000	2 014,00	4 028,00	
1	K	Pol4	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	10,000	2 536,50	25 365,00	
2	K	Pol5	Ethernetový teploměr	ks	1,000	295,74	295,74	
2	K	Pol6	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	8,000	268,94	2 151,52	
2	K	Pol7	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 80kg, černá	ks	4,000	418,67	1 674,68	
2	K	Pol8	19" Napájecí panel, přepětová ochrana, 8x230V, 1U, 3m, tepelná pojistka	ks	4,000	996,30	3 985,20	

D	D2	Telekomunikační materiál					22 858,51	
2	K	Pol9	Telekomunikační skříň MIS 1b pro montáž na stožár	ks	1,000	4 889,60	4 889,60	
2	K	Pol10	Telekomunikační skříň MRK 20 pod omítku	ks	2,000	2 226,30	4 452,60	
2	K	Pol11	Montážní plech 10+1	ks	2,000	463,00	926,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	Pol12	Lišta rozpojovací	ks	2,000	206,63	413,26	
2	K	Pol13	Lišta zemnicí	ks	2,000	300,49	600,98	
2	K	Pol14	Zásobník bleskojistek	ks	2,000	310,56	621,12	
3	K	Pol15	Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V	ks	20,000	33,00	660,00	
3	K	Pol16	Přepětová ochrana LAN	ks	4,000	1 966,80	7 867,20	
3	K	Pol17	Koaxiální přepětová ochrana obousměrná (např.KO3G, UGKN- F = 0-800MHz,/ 90V, pro konektory typu N- M/F)	ks	1,000	1 828,75	1 828,75	
3	K	Pol18	Širokopásmová koaxiální přepětová ochrana	ks	1,000	599,00	599,00	

**D D3 Propojovací kabely 10 371,60**

3	K	Pol19	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	60,000	44,46	2 667,60	
3	K	Pol20	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	60,000	51,20	3 072,00	
3	K	Pol21	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	40,000	54,53	2 181,20	
3	K	Pol22	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá	ks	40,000	61,27	2 450,80	

**D D4 Kabely 120 981,60**

4	K	Pol23	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	5 560,000	20,50	113 980,00	
4	K	Pol24	Kabel sdělovací SYKFY 10x2x0,5	m	20,000	31,64	632,80	
4	K	Pol25	Nízkoztrátový koaxiální kabel 50 Ohm, UV stabilní RG213	m	50,000	55,10	2 755,00	
4	K	Pol26	Nízkoztrátový koaxiální kabel 75 Ohm, UV stabilní	m	50,000	55,10	2 755,00	
4	K	Pol27	N-konektor	ks	8,000	107,35	858,80	

**D D5 Aktivní prvky 41 101,80**

5	K	Pol30	domácí IP telefon (tablo) - 3-tlačítkové v provedení venkovní antivandal	ks	3,000	13 589,60	40 768,80	
5	K	Pol31	přídavné tlačítko ANTIVANDAL pod omítku	ks	1,000	333,00	333,00	

**D D6 Připojné místo 47 761,65**

6	K	Pol36	Keystone modul 6 UTP 110 IDC zapojení 568B se záklopkou	ks	30,000	140,88	4 226,40	
---	---	-------	---	----	--------	--------	----------	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	Pol37	RJ 45 Cat.6 UTP, modul 45 se záklopkou	ks	156,000	259,35	40 458,60	
6	K	Pol38	maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá	ks	15,000	69,73	1 045,95	
6	K	Pol39	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem	ks	15,000	105,45	1 581,75	
6	K	Pol40	1-ráměček, bílý	ks	15,000	29,93	448,95	

D D7

Ostatní

28 696,00

7	K	Pol41	Oprava anténního stožáru, antikorozi povrchová úprava, doplnění 3ks výložníku	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	
7	K	Pol42	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	186,000	76,00	14 136,00	
7	K	Pol43	HZS	hod	8,000	250,00	2 000,00	
7	K	Pol44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,000	250,00	2 000,00	
8	K	Pol45	Oživení systému	hod	8,000	250,00	2 000,00	
8	K	Pol46	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	16,000	250,00	4 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.2 - Hovorová souprava, Audiomaják

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**37 636,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 636,65	21,00%	7 903,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**45 540,35**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.2 - Hovorová souprava, Audiomaják

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**37 636,65**

D1 - Hardware HS

14 406,90

D2 - Hardware akustický maják pro nevidomé

21 351,25

D3 - Kabely

628,50

D4 - Ostatní

1 250,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.2 - Hovorová souprava, Audiomaják

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**37 636,65**

D	D1	Hardware HS					14 406,90	
1	K	Pol47	Dorozumivací zařízení pro bezpečnostní přepážky-černé, možnost připojení 2repr., vč. napájecího adaptéru	ks	1,000	14 406,90	14 406,90	
D	D2	Hardware akustický maják pro nevidomé					21 351,25	
2	K	Pol48	Akustický maják	ks	1,000	21 351,25	21 351,25	
D	D3	Kabely					628,50	
3	K	Pol49	kabel CYSY-X 2x1,5	m	10,000	21,85	218,50	
3	K	Pol50	UTP kat. 6	m	20,000	20,50	410,00	
D	D4	Ostatní					1 250,00	
4	K	Pol43	HZS	hod	2,000	250,00	500,00	
4	K	Pol44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	1,000	250,00	250,00	
4	K	Pol45	Oživení systému	hod	1,000	250,00	250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	Pol51	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	1,000	250,00	250,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.3 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

46972021

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**298 946,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 946,46	21,00%	62 778,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**361 725,22**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.3 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**298 946,46**

D1 - Hardware PZTS

257 197,66

D2 - Kably PZTS

32 248,80

D3 - Ostatní

9 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.3 - EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

298 946,46

D		D1	Hardware PZTS	257 197,66				
1	K	Pol52	Ústředna Asset, 4 linky	ks	1,000	26 987,50	26 987,50	
1	K	Pol53	modul RiPex, vč. antény,oživení, studie	ks	1,000	99 625,00	99 625,00	
1	K	Pol54	LCD klávesnice s displejem 2x20znaků	ks	4,000	4 642,65	18 570,60	
1	K	Pol55	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,000	782,23	782,23	
2	K	Pol56	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	9,000	3 482,70	31 344,30	
2	K	Pol57	Duální stropní pohybový detektor, stupeň 3, dosah 12m	ks	2,000	1 187,50	2 375,00	
2	K	Pol58	PIR čidlo, stupeň 3, dosah 15m	ks	31,000	1 108,37	34 359,47	
2	K	Pol59	Opticko-kouřový hlásič, samoresetovací, 12V	ks	12,000	1 333,80	16 005,60	
2	K	Pol60	Termo-diferenciální detektor, samoresetovací, vč.patice	ks	3,000	1 703,73	5 111,19	
1	K	Pol61	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 3	ks	6,000	530,96	3 185,76	
1	K	Pol62	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	8,000	414,68	3 317,44	
1	K	Pol63	Záložní zdroj 12V/5A, vč. krytu, tamper	ks	1,000	5 692,21	5 692,21	
1	K	Pol64	Akumulátor 12V/26Ah	ks	1,000	2 563,50	2 563,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	Pol65	Přepětová ochrana	ks	1,000	1 862,86	1 862,86	
1	K	Pol66	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,000	2 850,00	2 850,00	
1	K	Pol67	Tabulka událostí	set	1,000	2 565,00	2 565,00	

D D2

Kabely PZTS

32 248,80

2	K	Pol68	Sdělovací stíněný kabel sběrnice 2x1+2x0,5	m	420,000	20,14	8 458,80	
2	K	Pol69	Sdělovací stíněný kabel 2x2x0,5	m	1 220,000	19,50	23 790,00	

D D3

Ostatní

9 500,00

3	K	Pol43	HZS	hod	6,000	250,00	1 500,00	
3	K	Pol44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,000	250,00	1 000,00	
3	K	Pol45	Oživení systému	hod	16,000	250,00	4 000,00	
3	K	Pol70	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,000	250,00	3 000,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.4 - CCTV - Kamerový systém

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

**215 993,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 993,10	21,00%	45 358,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**261 351,65**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

### 5.4 - CCTV - Kamerový systém

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**215 993,10**

D1 - Hardware CCTV

194 955,40

D2 - Kably

10 037,70

D3 - Ostatní

11 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.4 - CCTV - Kamerový systém

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

215 993,10

D	D1	Hardware CCTV					194 955,40	
1	K	Pol71	Vnitřní kamera minidome, min. 3Mpx, 2.8mm, IR 20-30m, 12VDC/PoE	ks	2,000	8 303,00	16 606,00	
1	K	Pol72	Vnitřní kamera minidome s mikrofonom, mechanický ododlný kryt, min. 3Mpx, 2.8mm, IR 20-30m, 12VDC/PoE	ks	2,000	12 967,50	25 935,00	
1	K	Pol73	Venkovní kamera compact D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR 30m, 12VDC/PoE, IP66	ks	6,000	8 645,00	51 870,00	
1	K	Pol74	Výložníková konzole pro venkovní kameru, pozink	ks	1,000	480,70	480,70	
2	K	Pol75	Záznamové zařízení s integrovaným PoE switch 16x, 4xpozice pro HDD, vybavený 2x HDD 4TB, VGA/HDMI, 19" montážní kit, např. BCS-NVR16045ME	ks	1,000	33 452,50	33 452,50	
2	K	Pol76	LCD 24" 16:9 FullHD, VGA/HDMI	ks	2,000	8 008,50	16 017,00	
2	K	Pol77	Uživatelské PC, včetně OS Windows, LAN, klávesnice, myš, DVD-RW, HDD 2TB, 2x HDMI	ks	1,000	29 660,00	29 660,00	
2	K	Pol78	SW pro prohlížení živého přenosu i pro přehrávání záznamu v rámci LAN - 1x licence	ks	3,000	2 137,50	6 412,50	
2	K	Pol79	Držák monitoru na zeď	ks	2,000	702,05	1 404,10	
1	K	Pol16	Přepět'ová ochrana LAN	ks	6,000	1 647,30	9 883,80	
1	K	Pol80	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,000	2 023,50	2 023,50	
1	K	Pol81	HDMI kabel 2m	ks	2,000	350,55	701,10	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	Pol82	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	10,000	50,92	509,20	

D D2

Kabely

10 037,70

2	K	Pol83	U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH	m	330,000	19,95	6 583,50	
2	K	Pol84	U/UTP instalační kabel Cat.6 Outdoor	m	12,000	21,85	262,20	
2	K	Pol85	kabel CYA 6mm	m	140,000	22,80	3 192,00	

D D3

Ostatní

11 000,00

3	K	Pol43	HZS	hod	8,000	250,00	2 000,00	
3	K	Pol44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,000	250,00	2 000,00	
3	K	Pol45	Oživení systému	hod	16,000	250,00	4 000,00	
4	K	Pol51	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,000	250,00	3 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.5 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**173 050,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	173 050,34	21,00%	36 340,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**209 390,91**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.5 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**173 050,34**

D1 - Materiál EKV

154 662,52

D2 - Kably

10 397,82

D3 - Ostatní

7 990,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.5 - EKV - Elektronická kontrola vstupu

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

173 050,34

D		D1	Materiál EKV					154 662,52
1	K	Pol86	Řídící jednotka Northern NX4S1E vč. zdroje a krytu s vlastním ethernet rozhraním	ks	2,000	44 857,50	89 715,00	
1	K	Pol87	Čtečka karet ASR 605	ks	8,000	5 937,50	47 500,00	
1	K	Pol88	Stříška nad čtečku-atypický zámečnický výrobek, nerezová úprava	ks	1,000	1 615,00	1 615,00	
1	K	Pol89	Ovládací tlačítko EKV	ks	5,000	192,85	964,25	
2	K	Pol90	Spínač vypnutí systému EKV	ks	1,000	175,75	175,75	
2	K	Pol91	Elektrický inverzní zámek se zákmitovou ochranou	ks	5,000	2 204,00	11 020,00	
2	K	Pol92	Akumulátor 12V/7Ah	ks	2,000	1 836,26	3 672,52	

D		D2	Kabely					10 397,82
2	K	Pol93	kabel FTP kat. 5e LS0H	m	310,000	20,50	6 355,00	
2	K	Pol49	kabel CYSY-X 2x1,5	m	100,000	21,85	2 185,00	
2	K	Pol94	Podružný elektroinstalační materiál	set	1,000	1 857,82	1 857,82	

### D D3 Ostatní

7 990,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	Pol95	Měření na zásuvkách	ks	2,000	95,00	190,00	
3	K	Pol96	HZS	hod	4,000	250,00	1 000,00	
3	K	Pol44	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,000	250,00	1 000,00	
3	K	Pol97	Oživení systému, revize	hod	12,000	250,00	3 000,00	
4	K	Pol98	Zaučení obsluhy	hod	8,000	350,00	2 800,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.6 - KT - Kabelové trasy

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**159 843,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 843,09	21,00%	33 567,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**193 410,14**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.6 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**159 843,09**

D1 - Elektroinstalační materiál

51 520,40

D2 - Kabelové držáky

958,00

D3 - Jiné práce

91 084,69

D4 - Ostatní

16 280,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.6 - KT - Kabelové trasy

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

159 843,09

D	D1	Elektroinstalační materiál					51 520,40	
1	K	Pol99	TR.OHEB.MONOF.1416E	m	320,000	28,90	9 248,00	
2	K	Pol100	TR.OHEB.MONOF.1425	m	210,000	35,70	7 497,00	
3	K	Pol101	TR.OHEB.MONOF.1432	m	180,000	39,50	7 110,00	
4	K	Pol102	TR.OHEB.MONOF.1450	m	140,000	53,10	7 434,00	
5	K	Pol103	Krabice KP68	ks	16,000	23,90	382,40	
6	K	Pol104	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	15,000	51,70	775,50	
7	K	Pol105	Skříň rozvodná KT 250/1 KB s víkem a šroubky	ks	5,000	318,30	1 591,50	
8	K	Pol106	Oceloplechový parapetní kanál 110x63 pro stoupací vedení systému MATRA, včetně víka a příslušenství	m	20,000	874,10	17 482,00	

D	D2	Kabelové držáky					958,00	
9	K	Pol107	Kabelová přichytka plastová DKS 3-13	ks	140,000	4,10	574,00	
10	K	Pol108	Kabelová přichytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	20,000	19,20	384,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D3	Jiné práce	91 084,69				
11	K	Pol109	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	14,000	95,50	1 337,00	
12	K	Pol110	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	21,000	159,80	3 355,80	
13	K	Pol111	Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	17,000	270,20	4 593,40	
14	K	Pol112	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	31,000	27,50	852,50	
15	K	Pol113	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	360,000	24,60	8 856,00	
16	K	Pol114	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	220,000	27,10	5 962,00	
17	K	Pol115	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	ks	160,000	28,80	4 608,00	
18	K	Pol116	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	140,000	37,40	5 236,00	
19	K	Pol117	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	360,000	29,90	10 764,00	
20	K	Pol118	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	220,000	50,60	11 132,00	
21	K	Pol119	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	ks	160,000	63,30	10 128,00	
22	K	Pol120	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	ks	140,000	82,80	11 592,00	
23	K	Pol121	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,100	3 322,10	332,21	
24	K	Pol122	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,860	1 551,90	5 990,33	
25	K	Pol123	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,860	264,40	1 020,58	
26	K	Pol124	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,860	11,50	44,39	
27	K	Pol125	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,860	1 368,00	5 280,48	

D		D4	Ostatní	16 280,00				
28	K	Pol126	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	16,000	250,00	4 000,00	
29	K	Pol127	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	8,000	330,00	2 640,00	
30	K	Pol128	HZS	hod	15,000	250,00	3 750,00	
31	K	Pol129	Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod.	kpl	1,000	5 890,00	5 890,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.7 - VRN + ostatní

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**39 261,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
39 261,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
8 244,81  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**47 505,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

**5.7 - VRN + ostatní**

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**39 261,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 261,00

VRN2 - Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav

14 200,00

VRN8 - Mimostaveništní doprava

8 690,00

VRN9 - GZS

8 791,00

VRN10 - Přesun dodávek

7 580,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

5 - Slaboproudá elektroinstalace

Soupis:

## 5.7 - VRN + ostatní

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**39 261,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 261,00

D VRN2 Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 14 200,00

8	K	020001001	Vedení prací, autorský dozor	soubor	1,000	14 200,00	14 200,00	
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN8 Mimostaveništní doprava 8 690,00

11	K	800111001	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	8 690,00	8 690,00	
----	---	-----------	-------------------------	--------	-------	----------	----------	--

D VRN9 GZS 8 791,00

9	K	900111001	GZS	soubor	1,000	8 791,00	8 791,00	
---	---	-----------	-----	--------	-------	----------	----------	--

D VRN10 Přesun dodávek 7 580,00

10	K	600111001	Přesun dodávek	soubor	1,000	7 580,00	7 580,00	
----	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------	--



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

## 6 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**73 312,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
73 312,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
15 395,52  
0,00

Cena s DPH

v CZK

**88 707,52**